CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CN PJ: 47.794. 1 69 10001 -24

PORTO FERREIRA

REQUERTMENTO N" 025/2023
SENHOR PRESIDENTE

Considerando que moradora do bairro procurou esta

vereadora relatando um problema de uma árvore com os galhos

encostando na rede elétrica, ao lado de sua casa, na Rua Octávio

Vicentine, número 475, onde já ocorreram vários curtos.

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, solicitando ao mesmo, as seguintes informações:

1 - E de conhecimento da defesa civil que esta árvore

está caindo sobre a rede elétrica?

Z- É Oe responsabilidade da prefeitura? Se não, de

quem é a responsabilidade? Se sim, o que pode ser feito? Qual o

prazo para resolver o Problema?

Plenário Syrio Ig na 19 ddjaneiro de2023.

Pri e live ra
ere ora

CAÍÚARA MUNlCIPAL OE PORTO FERREIRA

LEIÍURÂ NO EXPEDIENT DA SSÃO ORDINÁRIA

REALIZADA EM: Z

DESPAGHO

DRESI TE

2'SECR

nco

Av. Eng. Nicotau de Vergueiro Foiaz, 1068 - Fone (19) 3581-1022
CEP 13660-0os - Podo Ferreira - SP

e-m a i I : c a ma ra portof e rre i ra@c a ma ra po doferrei ra.s P.g ov.b r

cÂmane MUNrcrpAL DE poRTo FERRETRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794. 169/0001 -24

PORTO FERREIRA

ANEXO REQUERIMENTO No 2512023

Av. Eng. Nicol.u cta vetguoho'Fode4 1oc8- tune (19) 35E1-ro22
CEP 13660-005 - Potto Farrôira - SP

* ma I t : c a na ra po 169 n",i,,!@.c a m a f, Po tde rrcl â. s P. gov. br

[Õi:
_, rEi

L

E